Приложение № 1
к протоколу третьего собрания
Совета Каргасокского сельского поселения
                     СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                           РЕШЕНИЕ № 10
24.11.2005 г.

Об избрании постоянного секретаря
собрания Совета Каргасокского сельского поселения
Рассмотрев вопрос об избрании постоянного секретаря собрания Совета Каргасокского сельского поселения,
                                       Совет Каргасокского сельского поселения РЕШИЛ:

             1.  Избрать Каличенко Владимира Николаевича постоянным секретарём собрания Совета Каргасокского сельского поселения.
             2.  Решение вступает в силу со дня его принятия.

председатель Совета

Каргасокского сельского поселения                                                              В.Г.Начигин